
pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 13.09.2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny konkurecje dynamiczne

Sędzia stanowiskowy

Sędzia główny 100 m

Sędzia stanowiskowy

Sędzia stanowiskowy  - Waldemar Owsiany s. kl. III nr 13339/III/20

Sędzia stanowiskowy  - Grzegorz Matusiak s. kl. III 12208/III/19

Sędzia główny 25 m  - Piotr Peka s. kl. III nr 7786/III/16

Sedzia stanowiskowy

Sedzia stanowiskowy  - Sławomir Wójcikiewicz s. kl. III nr 12037/III/19

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Marek Kroplewski s. kl. III nr 10289/III/18

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Rafał Lange s. kl. III nr 12657/III/19

 - Henryk Kochański s. kl. II nr 0999/II/16

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Krzysztof Mazurowski s. kl. III nr 9352/III/17

 - Andrzej Bartczak s. kl. III nr 7774/III/16

 - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/16

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Andrzej Bartczak s. kl. III nr 7774/III/16

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 92 92 5

2 MIKSZA Krystian 1995 CZ5 Gdańsk x 91 91 2

3 STOLC Łukasz 1986 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 86 86 2

4 HOCZYK Andrzej 1980 KKŻR Starogard Gdański x 86 86 2

5 WUDARCZYK Michał 1981 GWARD Kwidzyn x 83 83 2

6 GÓRALCZYK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 83 83 0

7 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 82 82 2

8 JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1961 niezrzeszony 78 78 3

9 MAKIŁA Jarosław 1982 niezrzeszony 75 75 1

10 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański x 75 75 1

11 BARTCZAK Andrzej 1984 TARCZA Starogard Gdański x 74 74 1

12 MUSIAŁ Łukasz 1987 KSI x 73 73 1

13 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 73 73 0

14 CIEŚLIK Robert 1984 niezrzeszony 72 72 2

15 PAŁKA Andrzej 1969 STRAŻ Leśna Nadleśnictwo Kwidzyn x 71 71 1

16 CABAN Mirosław 1979 GWARD Kwidzyn x 69 69 2

17 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 69 69 0

18 WELTROWSKI Tomasz 1995 niezrzeszony 66 66 2

19 BOGALECKI Michał 1972 niezrzeszony 66 66 0

20 BABICKI Krzysztof 1975 KKŻR Starogard Gdański 65 65 1

21 MURACH Kamil 1987 KŻR Chojnice 62 62 2

22 KOBUS Jakub 1997 TARCZA Starogard Gdański x 60 60 0

23 LEWNA Karol 1990 niezrzeszony 60 60 0

24 ULATOWSKI Adam 1974 GWARD Kwidzyn x 59 59 0

25 GRAJEWSKI Piotr 1974 niezrzeszony 57 57 1

26 WIŚNIEWSKI Tomasz 1965 niezrzeszony 56 56 0

27 PREJS Wojciech 1983 niezrzeszony 51 51 0

28 ŁUGOWSKI Patryk 1990 niezrzeszony 50 50 0

29 ZABOROWSKI Kamil 1991 niezrzeszony 48 48 0

30 PIOTROWSKA Ewa 1988 niezrzeszona 46 46 2

31 DOCHNIAK Tomasz 1984 TROFEUM Malbork x 44 44 0

32 MAKIŁA -MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 44 44 0

33 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 41 41 0

34 BOGALECKI Michał 1990 niezrzeszony 40 40 0

35 KALISZEWSKA Wiktoria 1997 niezrzeszona 40 40 0

36 SZCZYGIEŁ Dawid 1990 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 36 36 2

37 GOŃCZ Łukasz 1983 niezrzeszony 36 36 0

38 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gdański x 35 35 0

39 MOSTOWY Maciej 1969 KBS Starogard x 31 31 0

40 BARTOSZAK Andrzej 1976 niezrzeszony 29 29 1

41 PTACH Łukasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 28 28 0

42 BROŻEK Bartosz 1973 niezrzeszony 26 26 0

43 BARTOSZAK Hubert 2009 niezrzeszony 25 25 0

44 STAWISKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 24 24 0

45 NIERZWICKI Mariusz 1974 KBS Starogard x 23 23 0

46 SŁOWIK Dariusz 1975 niezrzeszony 23 23 0

47 PASTERNAK Maciej 1989 TROFEUM Malbork x 22 22 0

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin centralnego zapłonu Kcz-10

REZULTATY

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



48 GRAJEWSKA Anna 1972 niezrzeszona 21 21 0

49 CZAPIEWSKI Adam 1967 niezrzeszony 21 21 0

50 MARKOWSKI Jakub 1985 niezrzeszony 20 20 0

51 GRAJEWSKI Jakub 2003 niezrzeszony 18 18 0

52 WĘSIERSKI Waldemar 1967 niezrzeszony 18 18 0

53 DOCHNIAK Alex 2008 TROFEUM Malbork 17 17 0

54 PTACH Tadeusz 1992 TARCZA Starogard Gdański x 17 17 0

55 MAJCHRZYK Konrad 2003 niezrzeszony 15 15 0

56 MAJCHRZYK Magdalena 1983 niezrzeszona 14 14 0

57 KARPIŃSKI Marcin 1978 TARCZA Starogard Gdański x 13 13 0

58 KOCIAŁKOWSKI Mateusz 1985 niezrzeszony 13 13 0

59 JAWIEŃ Ewa 1988 niezrzeszona 12 12 0

60 ZIELIŃSKI Michał 2007 niezrzeszony 12 12 0

61 BONK Zbigniew 1976 KBS Starogard x 11 11 0

62 OLSZOWY Robert 1983 TARCZA Starogard Gdański 9 9 0

63 WELTROWSKI Marcin 1993 niezrzeszony 9 9 0

64 WELTROWSKA Adrianna 1998 niezrzeszona 9 9 0

65 CZAPIEWSKA Julia 1994 niezrzeszona 9 9 0

66 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 7 7 0

67 CEJER Katarzyna 1977 niezrzeszona 6 6 0

68 CZAPIEWSKA Edyta 1969 niezrzeszona 6 6 0

69 BARTOSZAK Marzena 1978 niezrzeszona 5 5 0

70 LOTTERHOFFER Andrzej 1993 niezrzeszony 5 5 0

71 POŁOMSKI Łukasz 1984 KSI Gdańsk 4 4 0

72 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0

73 WROŃSKI Krzysztof 1981 niezrzeszony 0 0 0

74 MAJCHRZYK Andrzej 1978 niezrzeszony 0 0 0

75 TALAŚKA Jakub 1985 niezrzeszony 0 0 0

76 LAMEK Natalia 2002 niezrzeszona 0 0 0

77 PAŁBICKI Hubert 2010 niezrzeszony 0 0 0

78 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 0 0 0

79 OLSZEWSKI Michał 1996 niezrzeszony 0 0 0

80 JAŻDZEWSKA Adrianna 2000 niezrzeszona 0 0 0

RTS

Krzysztof Reczko

s. kl. I nr 3311/I/17

Przewodniczący Komisji



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 94 94 4

2 HOCZYK Andrzej 1980 KKŻR Starogard Gdański x 92 92 3

3 KOBUS Jakub 1997 TARCZA Starogard Gdański x 91 91 5

4 BARTCZAK Andrzej 1984 TARCZA Starogard Gdański x 91 91 2

5 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 90 90 3

6 MIKSZA Krystian 1995 CZ5 Gdańsk x 90 90 3

7 MURACH Kamil 1987 KŻR Chojnice 89 89 4

8 PAŁKA Andrzej 1969 STRAŻ Leśna Nadleśnictwo Kwidzyn x 89 89 1

9 BABICKI Krzysztof 1975 KKŻR Starogard Gdański 88 88 4

10 TOCHA Adam 1977 TARCZA Starogard Gdański x 88 88 3

11 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 85 85 3

12 JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1961 niezrzeszony 84 84 1

13 GÓRALCZYK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 83 83 3

14 OLSZOWY Robert 1983 TARCZA Starogard Gdański 83 83 2

15 KOMOROWSKI Piotr 1966 TARCZA Starogard Gdański x 83 83 1

16 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 82 82 2

17 PTACH Tadeusz 1992 TARCZA Starogard Gdański x 82 82 1

18 DOCHNIAK Tomasz 1984 TROFEUM Malbork x 81 81 0

19 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 80 80 3

20 WELTROWSKI Marcin 1993 niezrzeszony 79 79 1

21 BOGALECKI Michał 1990 niezrzeszony 78 78 2

22 WIŚNIEWSKI Tomasz 1965 niezrzeszony 75 75 1

23 ULATOWSKI Adam 1974 GWARD Kwidzyn x 75 75 0

24 WUDARCZYK Michał 1981 GWARD Kwidzyn x 74 74 2

25 CABAN Mirosław 1979 GWARD Kwidzyn x 73 73 1

26 JAWIEŃ Ewa 1988 niezrzeszona 71 71 1

27 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański x 70 70 2

28 GOŃCZ Łukasz 1983 niezrzeszony 69 69 2

29 TALAŚKA Jakub 1985 niezrzeszony 69 69 0

30 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gdański x 68 68 1

31 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 67 67 0

32 MAZUROWSKI Krzysztof 1982 TARCZA Starogard Gdański x 65 65 1

33 MAKIŁA -MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 62 62 0

34 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 59 59 2

35 BOGALECKI Michał 1972 niezrzeszony 58 58 0

36 BARTOSZAK Hubert 2009 niezrzeszony 56 56 0

37 MAKIŁA Jarosław 1982 niezrzeszony 55 55 1

38 CEJER Katarzyna 1977 niezrzeszona 55 55 1

39 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 55 55 0

40 WELTROWSKI Tomasz 1995 niezrzeszony 54 54 0

41 PTACH Łukasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 54 54 0

42 PIOTROWSKA Ewa 1988 niezrzeszona 52 52 0

43 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 51 51 0

44 WIŚNIEWSKA Marzenna 1967 niezrzeszona 50 50 1

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet centralnego zapłonu Pcz-10

REZULTATY

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



45 STAWISKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 50 50 0

46 ŁUGOWSKI Patryk 1990 niezrzeszony 50 50 0

47 CIEŚLIK Robert 1984 niezrzeszony 49 49 0

48 GRAJEWSKI Jakub 2003 niezrzeszony 47 47 0

49 BROŻEK Bartosz 1973 niezrzeszony 46 46 1

50 LAMEK Agnieszka 1977 niezrzeszona 46 46 1

51 STOLC Łukasz 1986 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 45 45 0

52 KARPIŃSKI Marcin 1978 TARCZA Starogard Gdański x 44 44 0

53 BARTOSZAK Marzena 1978 niezrzeszona 43 43 2

54 MOSTOWY Maciej 1969 KBS Starogard x 43 43 1

55 CZAPIEWSKI Adam 1967 niezrzeszony 42 42 1

56 CZAPIEWSKA Edyta 1969 niezrzeszona 42 42 0

57 DOCHNIAK Alex 2008 TROFEUM Malbork 39 39 1

58 WELTROWSKA Adrianna 1998 niezrzeszona 39 39 0

59 MARKOWSKI Jakub 1985 niezrzeszony 38 38 0

60 WROŃSKI Krzysztof 1981 niezrzeszony 37 37 1

61 KALISZEWSKA Wiktoria 1997 niezrzeszona 37 37 1

62 SŁOWIK Dariusz 1975 niezrzeszony 36 36 0

63 SZCZYGIEŁ Dawid 1990 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 34 34 0

64 OWSIANY Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański 34 34 0

65 BOGUN-TALAŚKA Magdalena 1984 niezrzeszona 33 33 2

66 MAJCHRZYK Konrad 2003 niezrzeszony 33 33 1

67 MAJCHRZYK Andrzej 1978 niezrzeszony 27 27 0

68 POŁOMSKI Łukasz 1984 KSI Gdańsk 27 27 0

69 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 25 25 0

70 NIERZWICKI Mariusz 1974 KBS Starogard x 24 24 1

71 MAJCHRZYK Magdalena 1983 niezrzeszona 24 24 0

72 PREJS Wojciech 1983 niezrzeszony 23 23 0

73 OWSIANY Waldemar 1973 KSI x 22 22 0

74 ZABOROWSKI Kamil 1991 niezrzeszony 20 20 0

75 CZAPIEWSKA Julia 1994 niezrzeszona 19 19 0

76 TOCHA Zofia 2005 niezrzeszona 18 18 0

77 LOTTERHOFFER Andrzej 1993 niezrzeszony 18 18 0

78 BARTOSZAK Andrzej 1976 niezrzeszony 17 17 0

79 GRAJEWSKI Piotr 1974 niezrzeszony 15 15 0

80 KOCIAŁKOWSKI Mateusz 1985 niezrzeszony 14 14 0

81 BONK Zbigniew 1976 KBS Starogard x 13 13 0

82 LEWNA Karol 1990 niezrzeszony 13 13 0

83 WĘSIERSKI Waldemar 1967 niezrzeszony 9 9 0

84 ZIELIŃSKI Michał 2007 niezrzeszony 8 8 0

85 GRAJEWSKA Anna 1972 niezrzeszona 6 6 0

86 PASTERNAK Maciej 1989 TROFEUM Malbork x 6 6 0

 s. kl. I nr 3311/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Krzysztof Reczko



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kcz Pcz Suma

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 92 90 182

2 MIKSZA Krystian 1995 CZ5 Gdańsk x 91 90 181

3 HOCZYK Andrzej 1980 KKŻR Starogard Gdański x 86 92 178

4 GÓRALCZYK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 83 83 166

5 BARTCZAK Andrzej 1984 TARCZA Starogard Gdański x 74 91 165

6 JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1961 niezrzeszony 78 84 162

7 PAŁKA Andrzej 1969 STRAŻ Leśna Nadleśnictwo Kwidzyn x 71 89 160

8 WUDARCZYK Michał 1981 GWARD Kwidzyn x 83 74 157

9 BABICKI Krzysztof 1975 KKŻR Starogard Gdański 65 88 153

10 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 73 80 153

11 KOBUS Jakub 1997 TARCZA Starogard Gdański x 60 91 151

12 MURACH Kamil 1987 KŻR Chojnice 62 89 151

13 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański x 75 70 145

14 CABAN Mirosław 1979 GWARD Kwidzyn x 69 73 142

15 ULATOWSKI Adam 1974 GWARD Kwidzyn x 59 75 134

16 WIŚNIEWSKI Tomasz 1965 niezrzeszony 56 75 131

17 STOLC Łukasz 1986 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 86 45 131

18 MAKIŁA Jarosław 1982 niezrzeszony 75 55 130

19 DOCHNIAK Tomasz 1984 TROFEUM Malbork x 44 81 125

20 BOGALECKI Michał 1972 niezrzeszony 66 58 124

21 CIEŚLIK Robert 1984 niezrzeszony 72 49 121

22 WELTROWSKI Tomasz 1995 niezrzeszony 66 54 120

23 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 69 51 120

24 BOGALECKI Michał 1990 niezrzeszony 40 78 118

25 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 82 25 107

26 MAKIŁA -MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 44 62 106

27 GOŃCZ Łukasz 1983 niezrzeszony 36 69 105

28 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gdański x 35 68 103

29 ŁUGOWSKI Patryk 1990 niezrzeszony 50 50 100

30 PTACH Tadeusz 1992 TARCZA Starogard Gdański x 17 82 99

31 PIOTROWSKA Ewa 1988 niezrzeszona 46 52 98

32 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 41 55 96

33 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 0 94 94

34 OLSZOWY Robert 1983 TARCZA Starogard Gdański 9 83 92

35 TOCHA Adam 1977 TARCZA Starogard Gdański x 0 88 88

36 WELTROWSKI Marcin 1993 niezrzeszony 9 79 88

37 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 0 85 85

38 KOMOROWSKI Piotr 1966 TARCZA Starogard Gdański x 0 83 83

39 JAWIEŃ Ewa 1988 niezrzeszona 12 71 83

40 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 0 82 82

41 PTACH Łukasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 28 54 82

42 BARTOSZAK Hubert 2009 niezrzeszony 25 56 81

43 KALISZEWSKA Wiktoria 1997 niezrzeszona 40 37 77

44 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 7 67 74

45 STAWISKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 24 50 74

46 MOSTOWY Maciej 1969 KBS Starogard x 31 43 74

47 PREJS Wojciech 1983 niezrzeszony 51 23 74

48 LEWNA Karol 1990 niezrzeszony 60 13 73

49 MUSIAŁ Łukasz 1987 KSI x 73 0 73

50 BROŻEK Bartosz 1973 niezrzeszony 26 46 72

51 GRAJEWSKI Piotr 1974 niezrzeszony 57 15 72

52 SZCZYGIEŁ Dawid 1990 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 36 34 70

Podsumowanie wyników - dwubój

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

REZULTATY

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 3



53 TALAŚKA Jakub 1985 niezrzeszony 0 69 69

54 ZABOROWSKI Kamil 1991 niezrzeszony 48 20 68

55 MAZUROWSKI Krzysztof 1982 TARCZA Starogard Gdański x 0 65 65

56 GRAJEWSKI Jakub 2003 niezrzeszony 18 47 65

57 CZAPIEWSKI Adam 1967 niezrzeszony 21 42 63

58 CEJER Katarzyna 1977 niezrzeszona 6 55 61

59 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 0 59 59

60 SŁOWIK Dariusz 1975 niezrzeszony 23 36 59

61 MARKOWSKI Jakub 1985 niezrzeszony 20 38 58

62 KARPIŃSKI Marcin 1978 TARCZA Starogard Gdański x 13 44 57

63 DOCHNIAK Alex 2008 TROFEUM Malbork 17 39 56

64 WIŚNIEWSKA Marzenna 1967 niezrzeszona 0 50 50

65 BARTOSZAK Marzena 1978 niezrzeszona 5 43 48

66 CZAPIEWSKA Edyta 1969 niezrzeszona 6 42 48

67 WELTROWSKA Adrianna 1998 niezrzeszona 9 39 48

68 MAJCHRZYK Konrad 2003 niezrzeszony 15 33 48

69 NIERZWICKI Mariusz 1974 KBS Starogard x 23 24 47

70 LAMEK Agnieszka 1977 niezrzeszona 0 46 46

71 BARTOSZAK Andrzej 1976 niezrzeszony 29 17 46

72 MAJCHRZYK Magdalena 1983 niezrzeszona 14 24 38

73 WROŃSKI Krzysztof 1981 niezrzeszony 0 37 37

74 OWSIANY Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański 0 34 34

75 BOGUN-TALAŚKA Magdalena 1984 niezrzeszona 0 33 33

76 POŁOMSKI Łukasz 1984 KSI Gdańsk 4 27 31

77 CZAPIEWSKA Julia 1994 niezrzeszona 9 19 28

78 PASTERNAK Maciej 1989 TROFEUM Malbork x 22 6 28

79 MAJCHRZYK Andrzej 1978 niezrzeszony 0 27 27

80 KOCIAŁKOWSKI Mateusz 1985 niezrzeszony 13 14 27

81 WĘSIERSKI Waldemar 1967 niezrzeszony 18 9 27

82 GRAJEWSKA Anna 1972 niezrzeszona 21 6 27

83 BONK Zbigniew 1976 KBS Starogard x 11 13 24

84 LOTTERHOFFER Andrzej 1993 niezrzeszony 5 18 23

85 OWSIANY Waldemar 1973 KSI x 0 22 22

86 ZIELIŃSKI Michał 2007 niezrzeszony 12 8 20

87 TOCHA Zofia 2005 niezrzeszona 0 18 18

88 PAWŁOWSKI Ramzes 1978 LOK Bydgoszcz x 0 0 0

89 LAMEK Natalia 2002 niezrzeszona 0 0 0

90 PAŁBICKI Hubert 2010 niezrzeszony 0 0 0

91 MUSIAŁ Paulina 1990 niezrzeszona 0 0 0

92 OLSZEWSKI Michał 1996 niezrzeszony 0 0 0

93 JAŻDZEWSKA Adrianna 2000 niezrzeszona 0 0 0

Przewodniczący Komisji

RTS

Krzysztof Reczko

 s. kl. I nr 3311/I/17



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Punkty Czas Wynik

1 MIKSZA Krystian 1995 CZ5 Gdańsk x 45 6,67 6,747

2 HOCZYK Andrzej 1980 KKŻR Starogard Gdański x 45 7,47 6,024

3 BROŻEK Bartosz 1973 niezrzeszony 50 8,31 6,017

4 KARPIŃSKI Marcin 1978 TARCZA Starogard Gdański x 35 5,82 6,014

5 MURACH Kamil 1987 KŻR Chojnice 45 7,82 5,754

6 PAŁKA Andrzej 1969 STRAŻ Leśna Nadleśnictwo Kwidzyn x 45 7,91 5,689

7 PASTERNAK Maciej 1989 TROFEUM Malbork x 40 7,05 5,674

8 ULATOWSKI Adam 1974 GWARD Kwidzyn x 35 6,39 5,477

9 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 40 7,49 5,340

10 SZCZYGIEŁ Dawid 1990 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 45 8,81 5,108

11 BOGALECKI Michał 1972 niezrzeszony 40 8,66 4,619

12 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 45 9,77 4,606

13 WROŃSKI Krzysztof 1981 niezrzeszony 40 8,87 4,510

14 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 45 9,99 4,505

15 BABICKI Krzysztof 1975 KKŻR Starogard Gdański 50 12,12 4,125

16 BOGALECKI Michał 1990 niezrzeszony 40 9,71 4,119

17 GÓRALCZYK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 45 10,96 4,106

18 DOCHNIAK Tomasz 1984 TROFEUM Malbork x 35 8,54 4,098

19 BARTCZAK Andrzej 1984 TARCZA Starogard Gdański x 45 11,07 4,065

20 STAWISKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 45 11,13 4,043

21 CIEŚLIK Robert 1984 niezrzeszony 46 12,15 3,786

22 GOŃCZ Łukasz 1983 niezrzeszony 35 9,51 3,680

23 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 45 13,28 3,389

24 MAJCHRZYK Andrzej 1978 niezrzeszony 40 11,86 3,373

25 DOCHNIAK Alex 2008 TROFEUM Malbork 45 13,67 3,292

26 POŁOMSKI Łukasz 1984 KSI Gdańsk 45 13,84 3,251

27 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 40 12,31 3,249

28 STOLC Łukasz 1986 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 40 12,64 3,165

29 GRAJEWSKI Piotr 1974 niezrzeszony 50 16,21 3,085

30 ZABOROWSKI Kamil 1991 niezrzeszony 35 11,44 3,059

31 MOSTOWY Maciej 1969 KBS Starogard x 45 14,94 3,012

32 KALISZEWSKA Wiktoria 1997 niezrzeszona 40 13,28 3,012

33 TALAŚKA Jakub 1985 niezrzeszony 45 15,72 2,863

34 PTACH Tadeusz 1992 TARCZA Starogard Gdański x 35 12,26 2,855

35 MARKOWSKI Jakub 1985 niezrzeszony 40 14,28 2,801

36 MAKIŁA -MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 35 12,88 2,717

37 MAJCHRZYK Konrad 2003 niezrzeszony 40 14,78 2,706

38 BONK Zbigniew 1976 KBS Starogard x 35 13,4 2,612

39 LEWNA Karol 1990 niezrzeszony 45 17,67 2,547

40 GRAJEWSKI Jakub 2003 niezrzeszony 45 17,8 2,528

41 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 30 11,99 2,502

42 CABAN Mirosław 1979 GWARD Kwidzyn x 40 16,6 2,410

43 WUDARCZYK Michał 1981 GWARD Kwidzyn x 40 16,92 2,364

44 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 35 15,78 2,218

45 WELTROWSKI Tomasz 1995 niezrzeszony 30 14,05 2,135

46 WIŚNIEWSKI Tomasz 1965 niezrzeszony 50 23,8 2,101

47 WĘSIERSKI Waldemar 1967 niezrzeszony 35 16,9 2,071

48 MAJCHRZYK Magdalena 1983 niezrzeszona 45 22,95 1,961

49 SŁOWIK Dariusz 1975 niezrzeszony 35 19,61 1,785

50 PREJS Wojciech 1983 niezrzeszony 45 25,32 1,777

51 OLSZOWY Robert 1983 TARCZA Starogard Gdański 33 18,82 1,753

52 JAWIEŃ Ewa 1988 niezrzeszona 40 23,2 1,724

PROTOKÓŁ NR 4

Konkurencja dynamiczna Pcz

REZULTATY

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim



53 NIERZWICKI Mariusz 1974 KBS Starogard x 25 14,51 1,723

54 ZIELIŃSKI Michał 2007 niezrzeszony 35 21,17 1,653

55 WIŚNIEWSKA Marzenna 1967 niezrzeszona 50 31,04 1,611

56 ŁUGOWSKI Patryk 1990 niezrzeszony 30 20,31 1,477

57 BARTOSZAK Marzena 1978 niezrzeszona 30 20,9 1,435

58 KOCIAŁKOWSKI Mateusz 1985 niezrzeszony 35 24,42 1,433

59 WELTROWSKI Marcin 1993 niezrzeszony 30 21,68 1,384

60 BARTOSZAK Hubert 2009 niezrzeszony 30 22,6 1,327

61 GRAJEWSKA Anna 1972 niezrzeszona 35 27,01 1,296

62 PIOTROWSKA Ewa 1988 niezrzeszona 40 31,97 1,251

63 WELTROWSKA Adrianna 1998 niezrzeszona 30 24,35 1,232

64 PTACH Łukasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 35 28,45 1,230

65 BARTOSZAK Andrzej 1976 niezrzeszony 30 24,41 1,229

66 LAMEK Agnieszka 1977 niezrzeszona 40 38,35 1,043

67 LOTTERHOFFER Andrzej 1993 niezrzeszony 30 30,81 0,974

68 CZAPIEWSKI Adam 1967 niezrzeszony 30 38,19 0,786

69 CZAPIEWSKA Edyta 1969 niezrzeszona 25 38,63 0,647

70 CZAPIEWSKA Julia 1994 niezrzeszona 15 34,78 0,431

Przewodniczący Komisji

RTS

Krzysztof Reczko

 s. kl. I nr 3311/I/17



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 KOBUS Jakub 1997 TARCZA Starogard Gdański x 47

2 MAJCHRZYK Andrzej 1978 niezrzeszony 47

3 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 40

4 MUSIAŁ Łukasz 1987 KSI x 36

5 WUDARCZYK Michał 1981 GWARD Kwidzyn x 34

6 KARPIŃSKI Marcin 1978 TARCZA Starogard Gdański x 33

7 GÓRALCZYK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 32

8 WELTROWSKI Tomasz 1995 niezrzeszony 31

9 MAJCHRZYK Konrad 2003 niezrzeszony 30

10 BARTCZAK Andrzej 1984 TARCZA Starogard Gdański x 30

11 CABAN Mirosław 1979 GWARD Kwidzyn x 29

12 NIERZWICKI Mariusz 1974 KBS Starogard x 25

13 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 24

14 BABICKI Krzysztof 1975 KKŻR Starogard Gdański 24

15 PASTERNAK Maciej 1989 TROFEUM Malbork x 24

16 MAJCHRZYK Magdalena 1983 niezrzeszona 22

17 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gdański x 21

18 OLSZOWY Robert 1983 TARCZA Starogard Gdański 20

19 WROŃSKI Krzysztof 1981 niezrzeszony 19

20 WIŚNIEWSKI Tomasz 1965 niezrzeszony 19

21 BARTOSZAK Andrzej 1976 niezrzeszony 19

22 DOCHNIAK Tomasz 1984 TROFEUM Malbork x 18

23 CZAPIEWSKA Edyta 1969 niezrzeszona 18

24 CZAPIEWSKI Adam 1967 niezrzeszony 18

25 HOCZYK Andrzej 1980 KKŻR Starogard Gdański x 17

26 GRAJEWSKI Piotr 1974 niezrzeszony 17

27 PTACH Tadeusz 1992 TARCZA Starogard Gdański x 17

28 MAKIŁA -MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 17

29 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 16

30 GOŃCZ Łukasz 1983 niezrzeszony 16

31 GRAJEWSKA Anna 1972 niezrzeszona 15

32 WELTROWSKI Marcin 1993 niezrzeszony 15

33 SZCZYGIEŁ Dawid 1990 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 14

34 BROŻEK Bartosz 1973 niezrzeszony 14

35 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 14

36 PTACH Łukasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 14

37 MURACH Kamil 1987 KŻR Chojnice 13

38 PREJS Wojciech 1983 niezrzeszony 12

39 MIKSZA Krystian 1995 CZ5 Gdańsk x 12

40 CIEŚLIK Robert 1984 niezrzeszony 12

41 BONK Zbigniew 1976 KBS Starogard x 12

42 STAWISKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 11

43 BOGALECKI Michał 1990 niezrzeszony 11

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 5

Strzelba gładkolufowa TRAP-10

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 



44 LOTTERHOFFER Andrzej 1993 niezrzeszony 11

45 STOLC Łukasz 1986 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 10

46 BOGALECKI Michał 1972 niezrzeszony 10

47 WĘSIERSKI Waldemar 1967 niezrzeszony 10

48 ŁUGOWSKI Patryk 1990 niezrzeszony 10

49 POŁOMSKI Łukasz 1984 KSI Gdańsk 10

50 LEWNA Karol 1990 niezrzeszony 10

51 LAMEK Agnieszka 1977 niezrzeszona 9

52 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 8

53 MUSIAŁ Paulina 1990 niezrzeszona 8

54 PIOTROWSKA Ewa 1988 niezrzeszona 7

55 GRAJEWSKI Jakub 2003 niezrzeszony 7

56 BARTOSZAK Hubert 2009 niezrzeszony 6

57 SŁOWIK Dariusz 1975 niezrzeszony 6

58 ULATOWSKI Adam 1974 GWARD Kwidzyn x 5

59 BARTOSZAK Marzena 1978 niezrzeszona 5

60 DOCHNIAK Alex 2008 TROFEUM Malbork 4

61 MARKOWSKI Jakub 1985 niezrzeszony 3

62 MOSTOWY Maciej 1969 KBS Starogard x 3

63 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 0

64 WELTROWSKA Adrianna 1998 niezrzeszona 0

65 KALISZEWSKA Wiktoria 1997 niezrzeszona 0

66 ZABOROWSKI Kamil 1991 niezrzeszony 0

67 CZAPIEWSKA Julia 1994 niezrzeszona 0

Przewodniczący Komisji

RTS

Krzysztof Reczko

 s. kl. I nr 3311/I/17



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kcz Pcz Dynamika TRAP Suma

1 GÓRALCZYK Sebastian 1976 TARCZA Starogard Gdański x 83 83 4,106 32 202,106

2 HOCZYK Andrzej 1980 KKŻR Starogard Gdański x 86 92 6,024 17 201,024

3 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 92 90 2,218 16 200,218

4 MIKSZA Krystian 1995 CZ5 Gdańsk x 91 90 6,747 12 199,747

5 BARTCZAK Andrzej 1984 TARCZA Starogard Gdański x 74 91 4,065 30 199,065

6 KOBUS Jakub 1997 TARCZA Starogard Gdański x 60 91 0,000 47 198,000

7 WUDARCZYK Michał 1981 GWARD Kwidzyn x 83 74 2,364 34 193,364

8 BABICKI Krzysztof 1975 KKŻR Starogard Gdański 65 88 4,125 24 181,125

9 CABAN Mirosław 1979 GWARD Kwidzyn x 69 73 2,410 29 173,410

10 MURACH Kamil 1987 KŻR Chojnice 62 89 5,754 13 169,754

11 PAŁKA Andrzej 1969 STRAŻ Leśna Nadleśnictwo Kwidzyn x 71 89 5,689 0 165,689

12 JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1961 niezrzeszony 78 84 0,000 0 162,000

13 JANUSZKIEWICZ Mateusz 1987 TARCZA Starogard Gdański x 73 80 4,606 0 157,606

14 WELTROWSKI Tomasz 1995 niezrzeszony 66 54 2,135 31 153,135

15 WIŚNIEWSKI Tomasz 1965 niezrzeszony 56 75 2,101 19 152,101

16 DOCHNIAK Tomasz 1984 TROFEUM Malbork x 44 81 4,098 18 147,098

17 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański x 75 70 0,000 0 145,000

18 ULATOWSKI Adam 1974 GWARD Kwidzyn x 59 75 5,477 5 144,477

19 STOLC Łukasz 1986 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 86 45 3,165 10 144,165

20 BOGALECKI Michał 1972 niezrzeszony 66 58 4,619 10 138,619

21 CIEŚLIK Robert 1984 niezrzeszony 72 49 3,786 12 136,786

22 BOGALECKI Michał 1990 niezrzeszony 40 78 4,119 11 133,119

23 MAKIŁA Jarosław 1982 niezrzeszony 75 55 0,000 0 130,000

24 MAKIŁA -MAZUROWSKA Joanna 1985 TARCZA Starogard Gdański x 44 62 2,717 17 125,717

25 GOŃCZ Łukasz 1983 niezrzeszony 36 69 3,680 16 124,680

26 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gdański x 35 68 0,000 21 124,000

27 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 69 51 3,389 0 123,389

28 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gdański x 82 25 5,340 8 120,340

29 PTACH Tadeusz 1992 TARCZA Starogard Gdański x 17 82 2,855 17 118,855

30 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 7 67 4,505 40 118,505

31 OLSZOWY Robert 1983 TARCZA Starogard Gdański 9 83 1,753 20 113,753

32 KORDOWSKI Krystian 1988 TARCZA Starogard Gdański 41 55 2,502 14 112,502

33 ŁUGOWSKI Patryk 1990 niezrzeszony 50 50 1,477 10 111,477

34 STAWICKI Tobiasz 1981 TARCZA Starogard Gdański 0 82 3,249 24 109,249

35 MUSIAŁ Łukasz 1987 KSI x 73 0 0,000 36 109,000

36 PIOTROWSKA Ewa 1988 niezrzeszona 46 52 1,251 7 106,251

37 WELTROWSKI Marcin 1993 niezrzeszony 9 79 1,384 15 104,384

38 PTACH Łukasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 28 54 1,230 14 97,230

39 KARPIŃSKI Marcin 1978 TARCZA Starogard Gdański x 13 44 6,014 33 96,014

40 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 0 94 0,000 0 94,000

41 GRAJEWSKI Piotr 1974 niezrzeszony 57 15 3,085 17 92,085

42 BROŻEK Bartosz 1973 niezrzeszony 26 46 6,017 14 92,017

43 SZCZYGIEŁ Dawid 1990 ZIEMIA CHEŁMIŃSKA x 36 34 5,108 14 89,108

44 STAWISKI Łukasz 1980 TARCZA Starogard Gdański 24 50 4,043 11 89,043

45 BARTOSZAK Hubert 2009 niezrzeszony 25 56 1,327 6 88,327

46 TOCHA Adam 1977 TARCZA Starogard Gdański x 0 88 0,000 0 88,000

47 PREJS Wojciech 1983 niezrzeszony 51 23 1,777 12 87,777

48 LEWNA Karol 1990 niezrzeszony 60 13 2,547 10 85,547

49 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 0 85 0,000 0 85,000

50 JAWIEŃ Ewa 1988 niezrzeszona 12 71 1,724 0 84,724

51 KOMOROWSKI Piotr 1966 TARCZA Starogard Gdański x 0 83 0,000 0 83,000

52 CZAPIEWSKI Adam 1967 niezrzeszony 21 42 0,786 18 81,786

53 MAJCHRZYK Konrad 2003 niezrzeszony 15 33 2,706 30 80,706

54 MOSTOWY Maciej 1969 KBS Starogard x 31 43 3,012 3 80,012

55 KALISZEWSKA Wiktoria 1997 niezrzeszona 40 37 3,012 0 80,012

56 MAJCHRZYK Andrzej 1978 niezrzeszony 0 27 3,373 47 77,373

57 GRAJEWSKI Jakub 2003 niezrzeszony 18 47 2,528 7 74,528

58 NIERZWICKI Mariusz 1974 KBS Starogard x 23 24 1,723 25 73,723

59 TALAŚKA Jakub 1985 niezrzeszony 0 69 2,863 0 71,863

60 ZABOROWSKI Kamil 1991 niezrzeszony 48 20 3,059 0 71,059

61 SŁOWIK Dariusz 1975 niezrzeszony 23 36 1,785 6 66,785

62 CZAPIEWSKA Edyta 1969 niezrzeszona 6 42 0,647 18 66,647

63 BARTOSZAK Andrzej 1976 niezrzeszony 29 17 1,229 19 66,229

64 MAZUROWSKI Krzysztof 1982 TARCZA Starogard Gdański x 0 65 0,000 0 65,000

65 MARKOWSKI Jakub 1985 niezrzeszony 20 38 2,801 3 63,801

REZULTATY

pod patronatem

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 6

Klasyfikacja łączna

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa



66 DOCHNIAK Alex 2008 TROFEUM Malbork 17 39 3,292 4 63,292

67 MAJCHRZYK Magdalena 1983 niezrzeszona 14 24 1,961 22 61,961

68 CEJER Katarzyna 1977 niezrzeszona 6 55 0,000 0 61,000

69 WROŃSKI Krzysztof 1981 niezrzeszony 0 37 4,510 19 60,510

70 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 0 59 0,000 0 59,000

71 PASTERNAK Maciej 1989 TROFEUM Malbork x 22 6 5,674 24 57,674

72 LAMEK Agnieszka 1977 niezrzeszona 0 46 1,043 9 56,043

73 BARTOSZAK Marzena 1978 niezrzeszona 5 43 1,435 5 54,435

74 WIŚNIEWSKA Marzenna 1967 niezrzeszona 0 50 1,611 0 51,611

75 WELTROWSKA Adrianna 1998 niezrzeszona 9 39 1,232 0 49,232

76 POŁOMSKI Łukasz 1984 KSI Gdańsk 4 27 3,251 10 44,251

77 GRAJEWSKA Anna 1972 niezrzeszona 21 6 1,296 15 43,296

78 WĘSIERSKI Waldemar 1967 niezrzeszony 18 9 2,071 10 39,071

79 BONK Zbigniew 1976 KBS Starogard x 11 13 2,612 12 38,612

80 LOTTERHOFFER Andrzej 1993 niezrzeszony 5 18 0,974 11 34,974

81 OWSIANY Piotr 2004 TARCZA Starogard Gdański 0 34 0,000 0 34,000

82 BOGUN-TALAŚKA Magdalena 1984 niezrzeszona 0 33 0,000 0 33,000

83 KOCIAŁKOWSKI Mateusz 1985 niezrzeszony 13 14 1,433 0 28,433

84 CZAPIEWSKA Julia 1994 niezrzeszona 9 19 0,431 0 28,431

85 OWSIANY Waldemar 1973 KSI x 0 22 0,000 0 22,000

86 ZIELIŃSKI Michał 2007 niezrzeszony 12 8 1,653 0 21,653

87 TOCHA Zofia 2005 niezrzeszona 0 18 0,000 0 18,000

88 MUSIAŁ Paulina 1990 niezrzeszona 0 0 0,000 8 8,000

89 PAWŁOWSKI Ramzes 1978 LOK Bydgoszcz x 0 0 0,000 0 0,000

90 LAMEK Natalia 2002 niezrzeszona 0 0 0,000 0 0,000

91 PAŁBICKI Hubert 2010 niezrzeszony 0 0 0,000 0 0,000

92 OLSZEWSKI Michał 1996 niezrzeszony 0 0 0,000 0 0,000

93 JAŻDZEWSKA Adrianna 2000 niezrzeszona 0 0 0,000 0 0,000

Przewodniczący Komisji

RTS

Krzysztof Reczko

 s. kl. I nr 3311/I/17



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin centralnego zapłonu Kcz-10

2 Pistolet centralnego zapłonu Pcz-10

3 Podsumowanie wyników - dwubój

4 Konkurencja dynamiczna Pcz

5 Strzelba gładkolufowa TRAP-10

6 Klasyfikacja łączna

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Dyrektora Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim

Kociewski Klub Żołnierzy Rezerwy LOK w Starogardzie Gdańskim

I CHARYTATYWNE ZAWODY STRZELECKIE KKŻR LOK

w konkurencjach indywidualnych:

Poniższy podpis certyfikuje, że I Charytatywne Zawody Strzeleckie KKŻR, które odbyły się w dniu 

13.09.2020 r. w Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i 

LOK oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

pistoletowych, karabinowych, 

strzelba gładkolufowa i konkurencja dynamiczna

w dniu 13 września 2020 r. w Bietowie k/Lubichowa

pod patronatem


